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2/3/2020 It-Tnejn 
 

 3/3/2020 It-Tlieta  

 4/3/2020 L-Erbgħa  

 5/3/2020 Il-Ħamis 
 

 
6/3/2020 Il-Ġimgħa 

 
 9/3/2020 It-Tnejn  

 10/3/2020 It-Tlieta  

 11/3/2020 L-Erbgħa  

 12/3/2020 Il-Ħamis  

 13/3/2020 Il-Ġimgħa  

 16/3/2020 It-Tnejn Kunsill Skolastiku fid-9.30am 

 

17/3/2020 It-Tlieta 
Laqgħa għall-ġenituri @ 9.30am – “is-Sesswalità u d-diżabilità” –

kelliema Dr Sciberras u Sa Farrugia. lI-Blood Donation Mobile Unit 
ser ikun l-iskola 

 

18/3/2020 L-Erbgħa 

 
Sports Day - St. Benedittu Sports Complex, Kirkop – ġenituri jistgħu  

jattendu – jispiċċaw fil-12:15 pm  
 

 19/3/2020 Il-Ħamis Vaganza Pubblika  

20/3/2020 Il-Ġimgħa   

23/3/2020 It-Tnejn SDP - l-istudenti ma jkollhomx skola  

24/3/2020 It-Tlieta   

25/3/2020 L-Erbgħa   

26/3/2020 Il-Ħamis   

27/3/2020 Il-Ġimgħa   

30/3/2020 It-Tnejn 
“Parents Day” - l-istudenti ma jkollhomx skola, però jistgħu 

jattendu mal-ġenituri.  Staff training wara.  

31/3/2020 It-Tlieta Vaganza Pubblika  

1/4/2020 L-Erbgħa   

2/4/2020 Il-Ħamis   

3/4/2020 Il-Ġimgħa Mixja u quddiesa fl-Għar ta’ San Martin, ġenituri huma mistiedna.  

6/4/2020 It-Tnejn   

7/4/2020 It-Tlieta 
L-aħħar ġurnata tat-tieni term. Team Building Activity -  L-

istudenti ma jkollhomx skola.  It-Tielet term jibda fl-20 ta’ April  
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Calendar of Events for March 2020           

  

    2/3/2020 Monday  

 3/3/2020 Tuesday 
 

 4/3/2020 Wednesday 
 

 
5/6/2020 Thursday 

 

 6/3/2020 Friday  

 9/3/2020 Monday  

 10/3/2020 Tuesday  

 11/3/2020 Wednesday  

 12/3/2020 Thursday  

 13/3/2020 Friday  

 16/3/2020 Monday School Council @ 9.30 am 

 

17/3/2020 Tuesday 
Parents’ meeting @ 9.30am – ‘Sexuality & disability’ 

Speakers: Dr Sciberras & Ms Farrugia. The Blood Donation Mobile 
Unit will be at school  

18/3/2020 Wednesday 
Sports Day - St Benedittu Sports Complex, KIRKOP – parents can 

attend – finishes at 12.15 pm   

19/3/2020 Thursday Public Holiday  

   20/3/2020 Friday   

   23/3/2020 Monday SDP – students do not attend school  

24/3/2020 Tuesday   

25/3/2020 Wednesday   

26/3/2020 Thursday   

27/3/2020 Friday   

30/3/2020 Monday 
Parents day – students do not attend school but can accompany 

parents.  Staff training afterwards.  

31/3/2020 Tuesday Public Holiday  

1/4/2020 Wednesday   

2/4/2020 Thursday   

3/4/2020 Friday Walk and Mass at San Martin Cave – parents are welcome to attend.  

6/4/2020 Monday   
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7/4/2020 Tuesday 
Last day of 2nd term. Team building activity. Students do not 
attend school.  3rd term begins on 20th April 2020.  
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